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CAPUCCINO

CONIGLIOCOCO

CHICLE

LAVANDA GLADE

FARENHEIT
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FRUTILLA

UVA

FRUTOS ROJOS



PAPAYA

9

MANZANA

DOWNY FRESH POT OCEAN LA VIDA ES BELLA

VAINILLA DELIRIO ACQUA FRESH
Las notas de verdes arreglos florales
se mezclan con la esencia de 

mandarina y jazmín. Toques de lino y
 jacinto cierran elegantemente esta
 fragancia con un acento refrescante.

Acaramelada y dulce vainilla, 
cautivará el corazón de tus
 ambientes,transformándolos

 en lugares únicos.

Aroma de toques dulces y 
apasionados que inspiran e invitan
 al bienestar en cualquier espacio.
 Su aroma nos conecta con el 
bienestar, el disfrute y la calidez. 

Dulces inicios frutales,con
 corazón de flor oriental y 
vainilla.Confiere una 
elegante personalidad.



















18



19



20



21



22



23



24



25



26





28



Linea Gratuita 0800 4449779


